








on abiks käinud loomade varjupaigas ja Toidupangas, 
lisaks kogukondlikel üritustel. Võimalusel eelistame ka 
partnerite valikul teisi sotsiaalseid ettevõtteid. Näiteks 
kompenseerime oma töötajatele motivatsioonipaketi 
lisana massaažis käimise pimedate massööride 
juures. Igal aastal toetame koostöös Tallinna 
Sotsiaaltöökeskusega kindla koduta või raskustesse 
sattunud inimesi. 2024. aasta detsembris avasime 
üheks õhtuks heategevuslikult Punase tänava kaupluse 
uksed, kus abivajajad said tasuta võtta kõike nende 
jaoks vajaminevat ning lisaks said ka sooja kõhutäie. 
Pärast üritust saatsime mitu kotitäit asju Tallinna 
Sotsiaaltöö Keskusesse jagamiseks neile inimestele,  
kel ei olnud võimalik kohale tulla. 

„UK Fest 2024“ ja osalemine 
erinevatel väliüritustel
UK Fest on uuskasutusfestival, mille kutsusime ellu 
2024. aasta kevadel, et edendada ringmajandust, 
innustada ja inspireerida inimesi kestlikult mõtlema ning 
tarbima. Kokku tuli UK Festile oma esemeid müüma 
üle 200 eraisiku ning ka mitmed uuskasutusega 
tegelevad organisatsioonid. Lisaks käisime suve 
jooksul oma pop-up müügipunktidega üle-eestilisel 
tuuril, külastades muuhulgas ka Tantrafestivali, 
Mustvee laata Peipsiääres, Supeluse Aastalaata 
Pärnus, Koplifesti Tallinnas ja Aparaaditehase festivali 
Tartus. Läbi nende suveürituste viisime uuskasutus-
mõtteviisi ja ostutarkuse inimesteni erinevates 
piirkondades.
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Õmblus- ja parandustöötuba  
Sõpruse kaupluses
Sügisel avasime õmblus- ja parandusteenuse Sõpruse pst Uuskasutus- 
keskuses. Teenuse käivitamine on jätkuks pilootprojektile, mille viisime  
2023.–2024. aastal läbi koostöös Tallinna linna ja Tallinna Tehnika- 
kõrgkooli ning KIK toetusel. Püsiva õmblus- ja parandusteenuse käivita- 
mise eesmärgiks on tõsta inimeste teadlikkust esemete parandamis- 
võimaluste kohta ning teha asjade väärindamine läbi nende paranda- 
mise paremini kättesaadavaks. Tänu parandamisele pikeneb esemete 
kasutusiga ja ei ole tarvis uusi asju osta.

Toodete sotsiaalse mõju hindamine
Uuskasutuskeskus ei tooda ise tooteid ega paku teenuseid, seega 
ei saa me ka otseselt hinnata oma kauplustes pakutavate toodete 
sotsiaalset mõju.

Kogu meie organisatsiooni tegevusel on aga oluline sotsiaalne mõju, 
mida püüame järjepidevalt suurendada.

Sotsiaalsed riskid
Sotsiaalset riski kätkevad endas erinevad viimastel aastatel meid taba-
nud kriisid, mis on mõjutanud nii töökorraldust kui ka tarbijakäitumist.

Majanduskriisist tingitult võib tekkida liiga palju abivajajaid, keda kõiki 
ei jõua aidata. Püüame riski maandada, tehes koostööd partnerorganisat-
sioonidega, kes teavad meist täpsemalt, keda ja kuidas aidata oleks vaja.

Koroonaviiruse aktiivse leviku ajal õppisime, kuidas korraldada  
tööd vajadusel ringi. Maandame selliste ja ka iga-aastaste hooajaliste 
viiruspuhangutega seotud terviseriske selgete käitumisjuhiste, vajalike 
tingimuste loomise ning töötajate igakülgse toetamisega. Kui töökäsi 
napib, kaasame töötajaid tööampsu põhimõttel või kutsume appi meie 
teistest kauplustest.
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JUHTIMISE  
MÕJUD (G)



Organisatsiooni struktuur
Uuskasutuskeskuse juhtivtiim on 8-liikmeline, kus igaühel on oma vastutusala. Kõik olulisemad ettevõtte käekäiku puudutavad 
otsused tehakse regulaarsetel iganädalastel valdkondlikel koosolekutel, kus arutatakse läbi tähtsamad teemad. 
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Eetika põhimõtted, finants- 
juhtimine ja strateegiline 
juhtimine
Organisatsiooni igapäevases töös jälgime tähelepanelikult 
eetika põhimõtteid ning oleme oma tegevustes läbipaistvad. 
Võimalike korruptsioonijuhtumite vältimiseks oleme kokku 
leppinud, et rahalisi annetusi teeme ainult mittetulunduslikele 
heategevusorganisatsioonidele ning ühtegi eraisikut rahaliselt ei 
toeta. Jättes välja spetsiaalsed kampaaniad, siis toetame vastas-
pooli ainult riiete ja teiste asjade annetamisega vajaduspõhiselt.

Meie organisatsioonis ei ole toime pandud ega erinevad  
ametiasutused tuvastanud seadusrikkumisi.

Oma finantsjätkusuutlikkuse tagame läbimõeldud finants- 
otsuste ja investeeringutega ning piisavate rahaliste vahen-
dite tagamisega. Tähtsamad ärialased otsused ja investeerin-
gud kinnitab volikogu, kuhu kuuluvad Priit Mikelsaar, Indrek 
Prants ja Külli Lilleorg, lisaks osaleb volikogu koosolekutel 
Pirkko Valge Heateo SA kui ühe Uuskasutuskeskuse asutaja-
liikme esindajana.

Tegevjuht kohtub volikogu liikmetega vähemalt kord kvartalis, 
mil annab muuhulgas detailse ülevaate organisatsiooni tegevus-
test. Volikogu liikmete roll ja nende valimise protsess on täpse-
malt välja toodud MTÜ Uuskasutuskeskuse põhikirjas.

Raamatupidamist ostame teenusena sisse kolmandalt osa-
poolelt, hea mainega eLMEK Accountingult. Usume, et nii 
tagame ausa ja läbipaistva raamatupidamise, sh maksuarvestuse 
ja maksude tasumise.

Organisatsiooni maine juhtimine on korraldatud ausa ja läbi-
paistva kommunikatsiooni ja vastutustundliku turundusega.

Kuulumine organisatsioonidesse
Uuskasutuskeskus on Euroopa sotsiaalsete ettevõtete  
koostöövõrgustiku RREUSE liige ja panustame regulaarselt 
nende tegemistesse. Võrgustiku eesmärk on esindada taaska-
sutusega seotud ettevõtteid Euroopa tasandil ning soodus-
tada koostööd ja infovahetust liikmete vahel. Alates 2020. 
aastast oleme Vabaühenduste Kliimavõrgustiku liige ning 
varasematest aastatest Sotsiaalsete Ettevõtete Võrgustiku 
ning Vastutustundliku Ettevõtluse Foorumi liikmed. Oleme  
ka Eesti E-kaubanduse Liidu liige.

Vastutustundlik turundus
Vastutustundlikkust jälgime organisatsiooni kõikides 
protsessides, sealhulgas turunduses. Meie turundus- 
sõnumid on suunatud kahele peamisele sihtgrupile – 
annetajale ja ostjale. Kutsume inimesi üles rohkem panus- 
tama kestlikkusse ja saatma omale olulisi ning endiselt 
korralikke asju ringlusesse, et need leiaksid pikalt kasutust. 
Meedias toome pidevalt välja vastutustundliku tarbimise 
olulisust ja jagame sel teemal soovitusi, samuti panustame 
teadlikkust tõstvatesse koostööprojektidesse. Meie sõnumid 
on läbimõeldud ja vastutustundlikud, suunates inimesi 
tegema ostutarku otsuseid. Suurimad turunduskampaaniad 
teeme näiteks koolilõpetamiste ajal, kooliaasta eel ja jõulude 
ajal, meenutamaks keskkonnasõbralikumat alternatiivi uute 
asjade ostmisele. Turunduskingitusena kasutame peamiselt 
meie enda kinkekaarte või teise ringi asju. Flaierite ja plakatite 
tootmise mõtleme alati põhjalikult läbi, printides vaid 
hädavajaliku koguse, samas luues printmaterjalid selliselt, 
et neid saaks võimalusel ka muudel puhkudel või korduvalt 
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kasutada. Paberkujul visiitkaardid on meil kasutusel vaid 
üksikute ametikohtade puhul. Suuname huvilised lisainfot 
leidma meie kodulehele või sotsiaalmeediasse. Vähemalt 
pooled oma välireklaamidest suuname digiekraanidesse. 
Kaasame sageli turundustegevustesse meie enda töötajaid, 
panustades nii ka tööandjabrändingusse.

Vastutustundlik investeerimine
Hoiame oma tegevuses alati avatuna võimaluse laiendada 
üle-eestilist jaekaubandusvõrku uute kaupluste ja kogumis- 
punktide näol. Iga potentsiaalse laienemisega saame suu- 
rendada oma missiooni täitmise nii keskkondlikku kui ka  
sotsiaalset mõju. Nii saame puudutada järjest suuremat hulka 
inimesi ning propageerida ringmajandust veelgi enam. Laiene-
misel jälgime alati oma väljatöötatud mudelit, millega oleme 
paika pannud meie jaoks sobilike üüripindade kriteeriumid. 
Lähiaastatel panustame märkimisväärselt ärimudeli ja jae- 
kontseptsiooni ülevaatamisse ning kaasajastamisse, et tagada 
organisatsioonile jätkusuutlik areng ka tulevikus.

Koostööpartnerite valik
Hindame oma tänaseid ja potentsiaalseid uusi koostöö- 
partnereid läbi järgnevate kriteeriumite:

•	 Kas antud koostööpartner aitab meil meie missiooni täita?
•	 Kas antud koostööpartner aitab meil vähendada meie 

otsest negatiivset ESG mõju ja suurendada meie otsest 
positiivset ESG mõju?

•	 Kas ja kuidas väärtustab antud koostööpartner kestlikkust?
•	 Kas me saame läbi antud koostööpartneri suurendada oma 

kaudset positiivset ESG mõju?
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Muud juhtimisega  
seotud teemad
Meie organisatsioonis, sh juhtivtöötajate seas, ei ole 
viimase 3 aasta jooksul tuvastatud olulise mõjuga 
juhtumeid, mis ei vasta heale valitsemise või juhti-
mise tavale (nt töösuhete rikkumine, korruptsioon, 
eetikakoodeksi rikkumised, ebaõiglane konkurents, 
agressiivse või ebaausa müügi rakendamine, eba-
õige informatsiooni kasutamine turunduses, äri- 
seadustikust, raamatupidamisseadusest või mõnest 
muust seadusest tulenevate ausa äritegevuse põhi-
mõtete rikkumine).

Juhtimisega seotud riskid
Uuskasutuskeskusel on algusest peale olnud ainult 
üks juhatuse liige. Maandamaks sellega seotud 
riske, rakendame Uuskasutuskeskuses kaasavat 
juhtimisstiili. Samuti on organisatsioonile toeks 
aktiivne volikogu.

Uuskasutuskeskuse koostööpartnerite loetelu 

leiab siit: https://uuskasutus.ee/koostoo/
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GRI 2: General Disclosures 2021 GRI 2: Üldine avalikustamine 2021 Lehekülg Kommentaarid

2-1 Organizational details 2-1 Organisatsiooni üksikasjad 4

2-2 Entities included in the organization’s sustainability reporting 2–2 organisatsiooni jätkusuutlikkuse aruandlusse kaasatud üksused MTÜ Uuskasutuskeskus on ainuke juriidiline üksus

2-3 Reporting period, frequency and contact point 2-3 Aruandeperiood, sagedus ja kontaktpunkt 7

2-4 Restatements of information 2-4 Teabe ümbersõnastamine Ei kohaldu, sest pole toimunud teabe  
ümbersõnastamist

2-5 External assurance 2-5 Väline kinnitus 7

2-6 Activities, value chain and other business relationships 2-6 Tegevused, väärtusahel ja muud ärisuhted 11, 13, 15, 35, 
36

2-7 Employees 2-7 Töötajad 23-27

2-8 Workers who are not employees 2-8 Töölised, kes ei ole töötajad 23-27

2-9 Governance structure and composition 2-9 Juhtimisstruktuur ja koosseis 33-34

2-10 Nomination and selection of the highest governance body 2-10 Kõrgeima juhtimisorgani nimetamine ja valimine 33-34

2-11 Chair of the highest governance body 2-11 Kõrgeima juhtimisorgani esimees 33-34

2-12 Role of the highest governance body in overseeing  
the management of impacts 2-12 Kõrgeima juhtimisorgani järelvalve roll mõjude juhtimises 33-34

2-13 Delegation of responsibility for managing impacts 2-13 Mõjude juhtimise vastutuse delegeerimine 33-34

2-14 Role of the highest governance body in sustainability reporting 2-14 Kõrgeima juhtorgani roll jätkusuutlikkuse aruandluses 7

2-15 Conflicts of interest 2-15 Huvide konflikt Kontrollitakse 1 kord aastas finantsauditi raames

2-16 Communication of critical concerns 2-16 Kriitiliste teemade kommunikeerimine 9, 10, 21, 31, 
34-36

2-17 Collective knowledge of the highest governance body 2-17 Kollektiivsed teadmised kõrgeimast juhtimisorganist 34, 36

2-18 Evaluation of the performance of the highest governance body 2-18 Kõrgeima juhtimisorgani tegevuse hindamine Tegevjuhi tegevusele annab iga-aastaselt hinnangu 
volikogu

2-19 Remuneration policies 2-19 Töötasupoliitika 23

2-20 Process to determine remuneration 2-20 Töötasu määramise protsess 23

Allolev tabel annab ülevaate, milliseid ametlikus GRI sisukorras (GRI content index template) 
välja toodud olulisi teemasid ja näitajaid on Uuskasutuskeskuse 2024. aasta jätkusuutlikkuse 
aruandes ühel või teisel viisil kajastatud:
    • Iga GRI sisukorras kajastuv teema on välja toodud veergudes „GRI 2: General Disclosures 
2021“ (inglise keeles) ja „GRI 2: Üldine avalikusamine 2021“ (eesti keeles)

    • Veerus „Lehekülg“ on märgitud Uuskasutuskeskuse jätkusuutlikkuse aruande leheküljed, 
kust saab lugeda täpsemalt antud GRI sisukorra teema kohta 
    • „Kommentaarid“ veerus on välja toodud täiendavad märkused. Veergu on märgitud „ei 
kohaldu“ juhul, kui vastavalt olulisuse hindamisele peab Uuskasutuskeskus antud teemat enda 
jaoks vähe oluliseks või antud teema ei kohaldu Uuskasutuskeskusele üldse.

GRI SISUKORD
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2-21 Annual total compensation ratio 2-21 Aastane koguhüvitise suhe Ei ole eraldi aruandes välja toodud ja enamus meie 
palkadest on avalikud läbi töökuulutuste

2-22 Statement on sustainable development strategy 2-22 Säästva arengu strateegia aruanne

Organisatsioon esitab üks kord aastas oma kestlikkuse 
aruande. Uue aruandega esitatakse võrreldavad 
andmed eelmise aastaga ning kestlikkuse protsessi 
täiendatakse pidevalt

2-23 Policy commitments 2-23 Poliitikaga võetud kohustused Ei kohaldu

2-24 Embedding policy commitments 2–24 Poliitikaga võetud kohustuste kinnistamine Ei kohaldu

2-25 Processes to remediate negative impacts 2-25 Protsessid negatiivsete mõjude kõrvaldamiseks 18-21

2-26 Mechanisms for seeking advice and raising concerns 2-26 Nõu küsimise ja murede väljendamise mehhanismid 24

2-27 Compliance with laws and regulations 2-27 Seaduste ja määruste järgimine 34, 36

2-28 Membership associations 2-28 Liikmesühendused 34

2-29 Approach to stakeholder engagement 2–29 Sidusrühmade kaasamise lähenemisviis 11

2-30 Collective bargaining agreements 2-30 Kollektiivlepingud Kõigil meie töötajatel on õigus liituda ametiühingute 
vm kollektiivlepingutega

GRI 3: Material Topics 2021 GRI 3: Materiaalsed teemad Lehekülg Kommentaarid

3-1 Process to determine material topics 3-1 Materiaalsete teemade määramise protsess 9-10, 12-13

3-2 List of material topics 3-2 Materiaalsete teemade loetelu 9-10, 12-13

3-3 Management of material topics 3-3 Materiaalsete teemade juhtimine 9-10, 12-13

GRI 101: Biodiversity 2024 GRI 304: Bioloogiline mitmekesisus Lehekülg Kommentaarid

101-1 Policies to halt and reverse biodiversity loss 101-1 Bioloogilise mitmekesisuse vähenemise peatamine ja  
tagasipööramine Ei kohaldu

101-2 Management of biodiversity impacts 101-2 Bioloogilise mitmekesisuse mõju juhtimine Ei kohaldu

101-3 Access and benefit-sharing 101-3 Juurdepääs ja hüvede jagamine Ei kohaldu

101-4 Identification of biodiversity impacts 101-4 Bioloogilise mitmekesisuse mõju kindlakstegemine Ei kohaldu

101-5 Locations with biodiversity impacts 101-5 Asukohad, millel on mõju bioloogilisele mitmekesisusele Ei kohaldu

101-6 Direct drivers of biodiversity loss 101-6 Bioloogilise mitmekesisuse vähenemise otsesed tegurid Ei kohaldu

101-7 Changes to the state of biodiversity 101-7 Bioloogilise mitmekesisuse seisundi muutused Ei kohaldu

101-8 Ecosystem services 101-8 Ökosüsteemi teenused Ei kohaldu

GRI 304: Biodiversity 2016 GRI 304: Bioloogiline mitmekesisus Lehekülg Kommentaarid

304-1 Operational sites owned, leased, managed in, or adjacent to, 
protected areas and areas of high biodiversity value outside  
protected areas

304-1 Tegevuspaigad, mis on omanduses, renditud, hallatavad kas  
kaitsealadel või nendega piirnevatel aladel ja bioloogilise mitme- 
kesisuse poolest väärtuslikud alad väljaspool kaitsealasid

Ei kohaldu

304-2 Significant impacts of activities, products and  
services on biodiversity

304-2 Tegevuste, toodete ja teenuste oluline mõju bioloogilisele  
mitmekesisusele Ei kohaldu

304-3 Habitats protected or restored 304-3 Kaitstud või taastatud elupaigad Ei kohaldu

304-4 IUCN Red List species and national conservation list species 
with habitats in areas affected by operations

304-4 IUCN punase nimekirja liigid ja riikliku kaitse nimekirja liigid, 
mille elupaigad on tegevustest mõjutatud aladel Ei kohaldu
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GRI 201: Economic Performance 2016 GRI 201: Majandusnäitajad Lehekülg Kommentaarid

201-1 Direct economic value generated and distributed 201-1 Loodud ja jaotatud otsene majanduslik väärtus Uuskasutuskeskuse finantnäitajad on avaldatud aas-
taaruandes, mis on kättesaadav Äriregistrist 

201-2 Financial implications and other risks and opportunities due to 
climate change

201-2 Kliimamuutustest tulenevad finantsilised tagajärjed ja muud 
riskid ning võimalused Ei ole olulises suurusjärgus

201-3 Defined benefit plan obligations and other retirement plans 201-3 Kindlaksmääratud hüvitistega plaanide kohustused ja muud 
pensioniplaanid Ei kohaldu

201-4 Financial assistance received from government 201-4 Valitsuselt saadud rahaline abi Ei kohaldu

GRI 202: Market Presence 2016 GRI 202: Turul kohalolek Lehekülg Kommentaarid

202-1 Ratios of standard entry level wage by gender compared to local 
minimum wage

202-1 Algtaseme tavapalga suhted soo järgi võrreldes kohaliku  
miinimumpalgaga

Ei ole eraldi aruandes välja toodud, kuna suur osa 
meie palkadest on avalikud läbi töökuulutuste. 
Organisatsioonis saavad samasuguse tehtud töö eest 
kõik töötajad samasugust palka, sõltumata nende 
soost või töö alustamise ajast

202-2 Proportion of senior management hired from the local community 202-2 Kohalikust kogukonnast palgatud tippjuhtide osakaal Kõik organisatsiooni juhid on palgatud samast 
linnast, kus asub töökoht

GRI 203: Indirect Economic Impacts GRI 203: Kaudsed majandusmõjud Lehekülg Kommentaarid

203-1 Infrastructure investments and services supported 203-1 Toetatud infrastruktuuriinvesteeringud ja -teenused 18-21 Ei kohaldu

203-2 Significant indirect economic impacts 203-2 Olulised kaudsed majanduslikud mõjud

GRI 204: Procurement Practices 2016 GRI 204: Hanketavad Lehekülg Kommentaarid

204-1 Proportion of spending on local suppliers 204-1 Kohalikele tarnijatele tehtud kulutuste osakaal 100%

GRI 205: Anti-corruption 2016 GRI 205: Korruptsioonivastasus Lehekülg Kommentaarid

205-1 Operations assessed for risks related to corruption 205-1 Korruptsiooniga seotud riskide hindamise toimingud 34

205-2 Communication and training about anti-corruption  
policies and procedures

205-2 Kommunikatsioon ja koolitused seoses korruptsioonivastase 
poliitika ja protseduuride osas 34

205-3 Confirmed incidents of corruption and actions taken 205-3 Kinnitatud korruptsioonijuhtumid ja ellu viidud tegevused 0 korruptsioonijuhtumit või juhtumi kahtlust

GRI 206: Anti-competitive Behavior 2016 GRI 206: Konkurentsivastane käitumine Lehekülg Kommentaarid

206-1 Legal actions for anti-competitive behavior, anti-trust,  
and monopoly practices

206-1 Õiguslikud tegevused konkurentsivastase ning  
monopolivastaste tavade vastu Ei kohaldu

GRI 207: Tax 2019 GRI 207: Maksud Lehekülg Kommentaarid

207-1 Approach to tax 207-1 Maksustamise lähenemisviis 34

207-2 Tax governance, control, and risk management 207-2 Maksuhaldus, -kontroll ja riskijuhtimine 34

207-3 Stakeholder engagement and management of  
concerns related to tax

207-3 Sidusrühmade kaasamine ja maksudega seotud  
probleemide lahendamine 34

207-4 Country-by-country reporting 207-4 Riigipõhine aruandlus Uuskasutuskeskus tegutseb ainult 1 riigis

GRI 301: Materials 2016 GRI 301: Materjalid Lehekülg Kommentaarid

301-1 Materials used by weight or volume 301-1 Kasutatavad materjalid kaalu või mahu järgi 12-13

301-2 Recycled input materials used 301-2 Kasutusel olevad taaskasutatud sisendmaterjalid 20-21

301-3 Reclaimed products and their packaging materials 301-3 Tagasivõetud tooted ja nende pakkematerjalid Ei kohaldu
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GRI 302: Energy 2016 GRI 302: Energia Lehekülg Kommentaarid

302-1 Energy consumption within the organization 302-1 Energiatarbimine organisatsioonis 18-19

302-2 Energy consumption outside of the organization 302-2 Energiatarbimine väljaspool organisatsiooni 18-19

302-3 Energy intensity 302-3 Energiaintensiivsus 18-19

302-4 Reduction of energy consumption 302-4 Energiatarbimise vähendamine 18-19

302-5 Reductions in energy requirements of products and services 302-5 Toodete ja teenuste energiavajaduse vähendamine 18-19

GRI 303: Water and Effluents 2018 GRI 303: Vesi ja heitvesi Lehekülg Kommentaarid

303-1 Interactions with water as a shared resource 303-1 Koostoimed veega kui jagatud ressursiga Ei kohaldu

303-2 Management of water discharge-related impacts 303-2 Veeheitega seotud mõjude juhtimine Ei kohaldu

303-3 Water withdrawal 303-3 Vee väljavõtmine Ei kohaldu

303-4 Water discharge 303-4 Vee väljavool Ei kohaldu

303-5 Water consumption 303-5 Veetarbimine 18-19 Sisaldub mõjuala 3 arvutustes

GRI 305: Emissions 2016 GRI 305: Emissioonid Lehekülg Kommentaarid

305-1 Direct (Scope 1) GHG emissions 305-1 Otsesed (mõjuala 1) kasvuhoonegaaside heitkogused 18-19

305-2 Energy indirect (Scope 2) GHG emissions 305-2 Kaudne energia (mõjuala 2) KHG heitkogused 18-19

305-3 Other indirect (Scope 3) GHG emissions 305-3 Muud kaudsed (mõjuala 3) kasvuhoonegaaside heitkogused 18-19

305-4 GHG emissions intensity 305-4 KHG heitkoguste intensiivsus 18-19

305-5 Reduction of GHG emissions 305-5 KHG heitkoguste vähendamine 18-19

305-6 Emissions of ozone-depleting substances (ODS) 305-6 Osoonikihti kahandavate ainete (ODS) heitkogused Ei kohaldu

305-7 Nitrogen oxides (NOx), sulfur oxides (SOx), and other significant 
air emissions

305-7 Lämmastikoksiidid (NOx), vääveloksiidid (SOx) ja muud olulised 
õhuheitmed Ei kohaldu

GRI 306: Effluents and Waste 2016 Lehekülg Kommentaarid

306-3 Significant spills 306-3 Olulised lekked Ei kohaldu

GRI 306: Waste 2020 GRI 306: Jäätmed Lehekülg Kommentaarid

306-1 Waste generation and significant waste-related impacts 306-1 Jäätmetekkimine ja jäätmetega seotud olulised mõjud 12-13, 15

306-2 Management of significant waste-related impacts 306-2 Jäätmetega seotud oluliste mõjude juhtimine 12-13, 15

306-3 Waste generated 306-3 Tekkinud jäätmed 12-13, 19

306-4 Waste diverted from disposal 306-4 Kõrvaldatud jäätmed 12-13, 19

306-5 Waste directed to disposal 306-5 Kõrvaldamisele suunatud jäätmed 12-13, 19

GRI 308: Supplier Environmental Assessment 2016 GRI 308: Tarnija keskkonnahinnang Lehekülg Kommentaarid

308-1 New suppliers that were screened using environmental criteria 308-1 Uued tarnijad, keda kontrolliti keskkonnakriteeriumide alusel 20-21, 35

308-2 Negative environmental impacts in the supply chain  
and actions taken 308-2 Negatiivne keskkonnamõju tarneahelas ja ette võetud meetmed 20-21

GRI 401: Employment 2016 GRI 401: Tööhõive Lehekülg Kommentaarid

401-1 New employee hires and employee turnover 401-1 Uute töötajate palkamine ja töötajate voolavus 23, 25

401-2 Benefits provided to full-time employees that are not provided 
to temporary or part-time employees

401-2 Täistööajaga töötajatele pakutavad hüvitised, mida ei pakuta 
ajutistele või osalise tööajaga töötajatele Ei ole aruandes eraldi kajastatud 

401-3 Parental leave 401-3 Lapsehoolduspuhkus
Uuskasutuskeskuse kõik töötajad saavad võtta  
lapsehoolduspuhkust vastavalt Eesti Vabariigis  
kehtivatele seadustele
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GRI 402: Labor/Management Relations 2016 GRI 402: Töö- ja juhtimisalased suhted Lehekülg Kommentaarid

402-1 Minimum notice periods regarding operational changes 402-1 Minimaalsed etteteatamise tähtajad seoses töömuudatustega Uuskasutuskeskus jälgib kõigis tööjõuga seotud küsi-
mustes Eesti Vabariigis kehtivat töölepingu seadust

GRI 403: Occupational Health and Safety 2018 GRI 403: Töötervishoid ja tööohutus Lehekülg Kommentaarid

403-1 Occupational health and safety management system 403-1 Töötervishoiu ja tööohutuse juhtimissüsteem 26-27
Kõik meie töötajad käivad töötervishoiukontrollis 
vastavalt Eesti Vabariigis kehtivale töötervishoiu ja 
tööohutuse seadusele

403-2 Hazard identification, risk assessment, and incident investigation 403-2 Ohtude tuvastamine, riskide hindamine ja vahejuhtumite uurimine 26-27

403-3 Occupational health services 403-3 Töötervishoiuteenused 27 Töötajad käivad töötervishoiukontrollis oma kodu-
kandi lähedal asuva teenusepakkuja juures

403-4 Worker participation, consultation, and communication on 
occupational health and safety

403-4 Töötajate osalemine, konsulteerimine ja töötervishoiu ja  
tööohutuse alane suhtlus 26-27

403-5 Worker training on occupational health and safety 403-5 Töötajate koolitus töötervishoiu ja tööohutuse alal 26-27

403-6 Promotion of worker health 403-6 Töötajate tervise edendamine 24, 26-27

403-7 Prevention and mitigation of occupational health and safety 
impacts directly linked by business relationships

403-7 Ärisuhetega otseselt seotud töötervishoiu ja tööohutuse  
mõjude ennetamine ja leevendamine Ei kohaldu

403-8 Workers covered by an occupational health and safety manage-
ment system

403-8 Töötervishoiu ja tööohutuse juhtimissüsteemiga  
hõlmatud töötajad 27

403-9 Work-related injuries 403-9 Tööga seotud vigastused 26-27

403-10 Work-related ill health 403-10 Tööga seotud tervisehäired 26-27

GRI 404: Training and Education 2016 GRI 404: Koolitus ja haridus Lehekülg Kommentaarid

404-1 Average hours of training per year per employee 404-1 Keskmine koolitustundide arv aastas töötaja kohta Pole antud aruandes välja toodud

404-2 Programs for upgrading employee skills and transition  
assistance programs

404-2 Programmid töötajate oskuste täiendamiseks ja  
üleminekuabiprogrammid 26

404-3 Percentage of employees receiving regular performance  
and career development reviews

404-3 Nende töötajate protsent, kes saavad regulaarselt  
tagasisidet igapäevasele tööle ja karjääriarengule Regulaarset tagasisidet saavad kõik töötajad

GRI 405: Diversity and Equal Opportunity 2016 GRI 405: mitmekesisus ja võrdne võimalus Lehekülg Kommentaarid

405-1 Diversity of governance bodies and employees 405-1 Juhtorganite ja töötajate mitmekesisus 25

405-2 Ratio of basic salary and remuneration of women to men 405-2 Naiste ja meeste põhipalga ja töötasu suhe 23

GRI 406: Non-discrimination 2016 GRI 406: Mittediskrimineerimine Lehekülg Kommentaarid

406-1 Incidents of discrimination and corrective actions taken 406-1 Diskrimineerimisjuhtumid ja võetud parandusmeetmed Ei ole toimunud

GRI 407: Freedom of Association and Collective Bargaining 2016 GRI 407: Ühinemisvabadus ja kollektiivläbirääkimised Lehekülg Kommentaarid

407-1 Operations and suppliers in which the right to freedom  
of association and collective bargaining may be at risk

407-1 Tegevused ja tarnijad, mille puhul võib olla ohus õigus  
ühingutega liitumisele ja kollektiivläbirääkimistele

Ei kohaldu, sest meil ei ole selliseid tegevusi  
ega tarnijaid

GRI 408: Child Labor 2016 GRI 408: Lapstöö Lehekülg Kommentaarid

408-1 Operations and suppliers at significant risk for incidents  
of child labor

408-1 Tegevused ja tarnijad, kellel on märkimisväärne  
risk lapstööjõu kasutamisega seotud juhtumiteks

Ei kohaldu, sest meil ei ole selliseid tegevusi  
ega tarnijaid

GRI 409: Forced or Compulsory Labor 2016 GRI 409: sunniviisiline või kohustuslik töö Lehekülg Kommentaarid

409-1 Operations and suppliers at significant risk for incidents of 
forced or compulsory labor

409-1 Tegevused ja tarnijad, kellel on märkimisväärne sunniviisilise või 
kohustusliku töö intsidentide oht

Ei kohaldu, sest meil ei ole selliseid tegevusi  
ega tarnijaid
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GRI 410: Security Practices GRI 410: Turvatavad Lehekülg Kommentaarid

410-1 Security personnel trained in human rights  
policies or procedures

410-1 Inimõiguste poliitika või protseduuride alal koolitatud  
julgeolekutöötajad Ei kohaldu

GRI 411: Rights of Indigenous Peoples 2016 GRI 411: Põlisrahvaste õigused Lehekülg Kommentaarid

411-1 Incidents of violations involving rights of indigenous peoples 411-1 Põlisrahvaste õiguste rikkumise juhtumid Ei kohaldu, sest sellised juhtumid puuduvad

GRI 413: Local Communities 2016 GRI 413: Kohalikud kogukonnad Lehekülg Kommentaarid

413-1 Operations with local community engagement,  
impact assessments, and development programs

413-1 Toimingud kohaliku kogukonna kaasamisega,  
mõjuhinnangud ja arendusprogrammid 28-31

413-2 Operations with significant actual and potential  
negative impacts on local communities

413-2 Tegevused, millel on oluline tegelik ja võimalik  
negatiivne mõju kohalikele kogukondadele 28-31 Negatiivne mõju kohalikele kogukondadele puudub

GRI 414: Supplier Social Assessment 2016 GRI 414: Tarnija sotsiaalne hinnang Lehekülg Kommentaarid

414-1 New suppliers that were screened using social criteria 414-1 Uued tarnijad, keda kontrolliti sotsiaalsete kriteeriumide alusel 20-21

414-2 Negative social impacts in the supply chain and actions taken 414-2 Negatiivsed sotsiaalsed mõjud tarneahelas ja  
ette võetud meetmed Ei kohaldu

GRI 415: Public Policy 2016 GRI 415: Avalik poliitika Lehekülg Kommentaarid

415-1 Political contributions 415-1 Poliitilised kaastööd Ei kohaldu, sest puuduvad sellised kaastööd

GRI 416: Customer Health and Safety 2016 GRI 416: Kliendi tervis ja ohutus Lehekülg Kommentaarid

416-1 Assessment of the health and safety impacts of  
product and service categories

416-1 Toote- ja teenusekategooriate tervise- ja  
ohutusmõjude hindamine Ei kohaldu, sest Uuskasutuskeskus ei tooda ise midagi

416-2 Incidents of non-compliance concerning  
the health and safety impacts of products and services

416-2 Mittevastavuse juhtumid, mis puudutavad  
toodete ja teenuste mõju tervisele ja ohutusele Ei kohaldu, sest Uuskasutuskeskus ei tooda ise midagi

GRI 417: Marketing and Labeling 2016 GRI 417: Turundus ja märgistamine Lehekülg Kommentaarid

417-1 Requirements for product and service information and labeling 417-1 Nõuded toodete ja teenuste teabele ja märgistusele Ei kohaldu, sest Uuskasutuskeskus ei tooda ise midagi

417-2 Incidents of non-compliance concerning product  
and service information and labeling 417-2 Toote- ja teenuseteabe ning märgistuse mittevastavuse juhtumid Ei kohaldu, sest Uuskasutuskeskus ei tooda ise midagi

417-3 Incidents of non-compliance concerning marketing  
communications 417-3 Turunduskommunikatsiooni mittevastavuse juhtumid Ei kohaldu, sest Uuskasutuskeskus ei tooda ise midagi

GRI 418: Customer Privacy 2016 GRI 418: Kliendi privaatsus Lehekülg Kommentaarid

418-1 Substantiated complaints concerning breaches of customer 
privacy and losses of customer data

418-1 Põhjendatud kaebused klientide privaatsuse rikkumise  
ja kliendiandmete kadumise kohta 27 Kaebused puuduvad
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PEAMISED ESG TULEMUSNÄITAJAD
Jätkusuutlikkuse põhinäitajad

2024 2023 2022 Muutus

Annetuskordade arv 186 844 169 286 163 510 10,4%
Ringlusse saadetud tekstiilide kogus (tonnides) 1411,8 1112,8 1215,1 26,9%
Ringlusse saadetud tekstiilide osakaal 99,6% 98,5% 98,8% 1,1%
Prügisse saadetud tekstiilide osakaal 0,4% 1,5% 1,2% -73,5%
Uute avatud kaupluste arv 1 0 1 -
Klientide külastuste arv 2 519 534 2 445 027 2 006 952 3,0%
Uute kogumispunktide arv 1 5 5 -80,0%

Keskkonna mõju (E)
Mõjualad 1 ja 2 Ühik 2024 2023 2023 Muutus

2024/2023
Heitkogus kokku tCO2e 635,0 641,0 626,8 -0,9%
Heitkogus töötaja kohta tCO2/FTE 3,7 4,1 4,1 -8,0%
Heitkogus m² kohta tCO2/m2 0,052 0,055 0,055 -4,2%
Energiatarve m² kohta kWh/m2 133,9 127,9 127,5 4,7%

Mõjualad 1 ja 2 2024 2023 2022 Muutus
2024/2023

Ostetud elektrienergia 68,5% 72,9% 71,3% -6,1%
Soojusenergia jaotusvõrgust 22,8% 18,3% 18,7% 24,3%
Sõidukite kütusetarbimine 8,6% 8,6% 10,0% 0,0%

Mõjualad 1, 2 ja 3 Ühik 2024 2023 Muutus
Heitkogus kokku tCO2e 1262,0 1233,1 2,3%
Heitkogus töötaja kohta tCO2/FTE 7,5 7,9 -4,9%
Heitkogus m² kohta tCO2/m² 0,1 0,1 -1,1%
Energiatarve m² kohta kWh/m² 133,9 127,9 4,7%

43 MTÜ Uuskasutuskeskus / Kestlikkuse aruanne 2024



Sotsiaalne mõju (S)
Tähtsamad mõõdikud seoses töötajatega 2024 2023 2022 Muutus 

p.p.
Sooline võrdõiguslikkus töötajate tasandil
Naistöötajate osakaal 90% 91% 91% -1%
Meestöötajate osakaal 10% 9% 9% 1%

Sooline võrdõiguslikkus nõukogu (volikogu) tasandil
Naiste osakaal 50% 50% 60% 0
Meeste osakaal 50% 50% 40% 0

Sooline võrdõiguslikkus juhtkonna tasandil
Naiste osakaal 100% 100% 100% 0
Meeste osakaal 0% 0% 0% 0

Töötajate voolavus 14,8% 17,1% 28,3% -2%

Ametinimetus Nais- 
töötajate  

arv

Mees- 
töötajate  

arv
2024

Kokku
Nais- 

töötajate  
arv

Mees- 
töötajate  

arv
2023

Kokku
Nais- 

töötajate  
arvu muutus

Mees- 
töötajate  

arvu muutus
Kokku

muutus

Juhid 21,1 0,0 21,0 21,2 0,0 21,2 -0,9% 0,0% -0,9%
Tippspetsialistid 1,8 0,0 1,8 2,0 2,0 -10,0% 0,0% -10,0%
Teenindus- ja müügitöötaja 111,8 5,8 117,6 107,4 4,8 112,2 4,1% 20,8% 4,8%
Logistikud 0,0 8,2 8,2 0,0 8,9 8,9 0,0% -7,9% -7,9%
Lihttöölised 6,0 1,0 7,0 5,3 1,0 6,3 13,2% 0,0% 11,1%

Töötajate vanuselised osakaalud
Aasta kuni 20 21–30 31–40 41–50 51–60 61+
2024 2,5% 27,5% 21,3% 20,6% 20,6% 7,5%
2023 1,9% 26,3% 22,5% 21,9% 20,0% 7,5%
2022 1,3% 29,8% 19,9% 21,2% 19,2% 8,6%

Muutus p.p. 0,63% 1,25% -1,25% -1,25% 0,62% 0,00%
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